

Reparatia gardului din preajma Palatului de Cultura mun.Soroca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 680 048,46 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCS20G	Demontarea imprejmuirilor metalice, simple, forjate sau ornamentale	kg	1 515,0000	4,20 3,40	6 361,18 5 149,18
2	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	9,7000	753,88 751,98	7 312,68 7 294,25
3	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg,	t	23,8000	104,95 80,72	2 497,73 1 921,17
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	23,8000	30,40 0,00	723,52 0,00
5	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm Materiale marunte=1,0500	buc	465,0000	22,58 10,20	10 499,20 4 741,33
6	material	Otel beton D12 AIII	kg	206,4600	26,50 0,00	5 471,19 0,00
7	CC01D1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 10 mm inclusiv	kg	116,0000	33,37 5,35	3 870,41 620,96
8	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace	m3	3,7600	1 750,85 484,33	6 583,18 1 821,07

1	2	3	4	5	6	7
		clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150				
9	CD02H5	Zidarie din piatra bruta prelucrata pe santier pentru constructii executata cu mortar ciment-var M 50-Z preparat cu malaxorul, asezata in mozaic (opus incertum), inclusiv rostuirea cu mortar M 100-T, utilizarea varului pasta in locul celui hidratat	m3	11,1300	2 971,48 1 920,32	33 072,62 21 373,18
10	CC01D1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 10 mm inclusiv (la coloane)	kg	17,7100	33,37 5,35	590,91 94,81
11	CI11A	Placaje din piatra cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu crampoane de otel si mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de marmura, respectiv travertin, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv(Placarea zidului din partea casei de cultura) Material marunt (cirpe, dreptare etc.)=1,0100	m2	70,0000	978,22 577,80	68 475,27 40 445,72
12	CP15A	Montarea placutelor din piatra naturala cu volum intre 0,02 - 0,05 mc inclusiv (pentru zid)	buc	80,0000	351,65 25,49	28 131,68 2 039,28
13	CP15A1	Montarea placutelor prefabricate din beton cu volum sub 0,02 m.c (palarie la stilpi)	buc	41,0000	394,59 18,69	16 178,35 766,43
14	CO07B	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model decorativ	kg	2 200,0000	95,08 50,98	209 186,12 112 160,40
15	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2	40,0000	112,49 95,17	4 499,66 3 806,66
16	CH03A	Trepte interioare din beton armat turnat monolit sau prefabricat executate brut pentru a fi placate k=2 la materiale Coeficient la pentru materiale=2,0000	m	8,0000	132,83 67,98	1 062,61 543,81

1	2	3	4	5	6	7

		Total	lei	404 516,31
		Asigurari sociale	24 %	48 666,78
		Transportarea materialelor	7 %	13 742,05
		Cheltuieli directe		466 925,14
		Cheltuieli de regie	14,5 %	67 704,15
		Total		534 629,29
		Beneficiul de deviz	6 %	32 077,76
		Total		566 707,05
		TVA	20 %	113 341,41
		Total deviz:		680 048,46
		Inclusiv salariu		202 778,25

Intocmit

V.Medvedi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia gardului din preajma Palatului de Cultura mun.Soroca

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 680 048,46 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	646,4955	84,97	54 932,72
2.	7123010010200	Betonist	h-om	141,4680	84,97	12 020,54
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	7,8889	84,97	670,32
4.	7123030012500	Montator P.B	h-om	57,2700	84,97	4 866,23
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	6,6640	84,97	566,24
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	44,8000	84,97	3 806,66
7.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1 100,0000	84,97	93 467,00
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	335,6363	84,97	28 519,02
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	46,2460	84,97	3 929,52
Total manopera						202 778,25

Materiale:

1.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	550,0000	2,00	1 100,00
2.	121	Otel beton D12 AIII	kg	206,4600	26,50	5 471,19
3.	1411112205747	Praf de travertin	kg	22,6240	26,00	588,22
4.	1411122201050	Piatra gata prelucrata pe o fata	m3	11,6865	700,00	8 180,55
5.	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	0,2400	370,00	88,80
6.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,6142	370,00	967,25
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,4921	295,00	1 030,17
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,8834	295,00	2 030,60
9.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,3200	295,00	94,40
10.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	4,0000	35,00	140,00
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,0000	1,00	2,00
12.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0160	7 800,00	124,80
13.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0714	7 800,00	556,92
14.	2010237318750	Distantieri	buc	20,0565	3,00	60,17
15.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,6000	25,00	15,00
16.	2415107300095	Acid azotic tehnic	kg	1,1130	10,00	11,13
17.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	4,8000	105,00	504,00
18.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	1,2000	20,00	24,00
19.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	22,0000	110,00	2 420,00
20.	2551447335247	Praf de frecat	kg	26,8660	10,00	268,66

21.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	28,2800	8,00	226,24
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 909,1408	2,25	4 295,57
23.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1 053,3264	2,25	2 369,98
24.	2652102100713	Var pasta	m3	0,4530	700,00	317,10
25.	26611128008000	Placi din piatra	m2	72,1140	325,00	23 437,05
26.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	2,4745	0,00	0,00
27.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,2215	0,00	0,00
28.	2666122800600-1	Element din piatra (Palarie la stilpi)	buc	41,4100	355,00	14 700,55
29.	2666122800600-2	Element din piatra (Pentru zid)	buc	80,8000	300,00	24 240,00
30.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	4,0000	2,00	8,00
31.	2710602200000-1	Otel beton PC 52 diam 10mm	kg	137,0527	26,50	3 631,90
32.	2710703518270	Otel profilat	kg	2 310,0000	40,00	92 400,00
33.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,3371	40,00	53,48
34.	2811236832352	Burghiu widia	buc	146,4750	25,00	3 661,88
35.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,5950	33,00	19,64
36.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	11,0000	50,00	550,00
37.	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	17,6000	30,00	528,00
38.	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	27,5730	20,00	551,46
39.	4011106202741	Energie electrica	kw	745,5750	2,10	1 565,71
40.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,0276	20,00	80,55
Total materiale de constructii						196 314,97

Utilaje de constructii:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	4,4300	500,00	2 215,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,4550	10,00	14,55
3.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	27,9000	20,00	558,00
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,1260	10,00	61,26
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,2560	20,00	45,12
6.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,2220	40,00	48,88
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,7500	30,00	52,50
8.	2952270004000	Malaxor	h-ut	1,1130	20,00	22,26
9.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	30,3000	40,00	1 212,00
10.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,9400	500,00	470,00
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,8088	400,00	723,52
Total utilaje de constructii						5 423,09

Total	lei	404 516,31
Asigurari sociale	24 %	48 666,78
Transportarea materialelor	7 %	13 742,05
Cheltuieli directe		466 925,14
Cheltuieli de regie	14,5 %	67 704,15
Total		534 629,29
Beneficiul de deviz	6 %	32 077,76
Total		566 707,05

TVA	20 %	113 341,41
-----	------	------------

Total deviz: **680 048,46**

Intocmit

V.Medvedi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia gardului din preajma Palatului de Cultura mun.Soroca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCS20G	Demontarea imprejmuirilor metalice, simple, forjate sau ornamentale	kg			4,20 3,40
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,0200	84,97	1,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	84,97	1,70
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0200	40,00	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 361,18
2	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			753,88 751,98
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	84,97	526,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	84,97	225,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,00	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	10,00	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 312,68
3	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg,	t			104,95 80,72
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2800	84,97	23,79
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,6700	84,97	56,93
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0030	7 800,00	23,40
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0250	33,00	0,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 497,73
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			30,40 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	400,00	30,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			723,52
5	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm Materiale marunte=1,0500	buc			22,58 10,20
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	84,97	10,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	2,10	3,31
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	25,00	7,88
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	20,00	1,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 499,20
6	material	Otel beton D12 AIII	kg			26,50 0,00
	121	Otel beton D12 AIII	kg	1,0000	26,50	26,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 471,19
7	CC01D1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 10 mm inclusiv	kg			33,37 5,35
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0590	84,97	5,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	84,97	0,34
	2710602200000-1	Otel beton PC 52 diam 10mm	kg	1,0250	26,50	27,16
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	3,00	0,45
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	40,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 870,41
8	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu	m3			1 750,85

1	2	3	4	5	6	7
		betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150				484,33
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	84,97	450,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,0000	2,25	630,31
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	295,00	223,07
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	370,00	257,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	20,00	5,89
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	40,00	13,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	500,00	125,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 583,18
9	CD02H5	Zidarie din piatra bruta prelucrata pe santier pentru constructii executata cu mortar ciment-var M 50-Z preparat cu malaxorul, asezata in mozaic (opus incertum), inclusiv rostuirea cu mortar M 100-T, utilizarea varului pasta in locul celui hidratat	m3			2 971,48 1 920,32
	7122030012940	Pietrar	h-om	20,3500	84,97	1 729,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	84,97	191,18
	1411122201050	Piatra gata prelucrata pe o fata	m3	1,0500	700,00	735,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	77,1600	2,25	173,61
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0280	700,00	19,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	295,00	8,85
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,3630	295,00	107,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1010	20,00	2,02
	2415107300095	Acid azotic tehnic	kg	0,1000	10,00	1,00
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,1000	20,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2000	10,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			33 072,62
10	CC01D1	Armatari din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 10 mm inclusiv (la coloane)	kg			33,37 5,35
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0590	84,97	5,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	84,97	0,34
	2710602200000-1	Otel beton PC 52 diam 10mm	kg	1,0250	26,50	27,16
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	3,00	0,45
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	40,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			590,91
11	CI11A	Placaje din piatra cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu cramioane de otel si mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de marmura, respectiv travertin, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv(Placarea zidului din partea casei de cultura) Material marunt (cirpe, dreptare etc.)=1,0100	m2			978,22 577,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	84,97	67,98
	7122030012940	Pietrar	h-om	6,0000	84,97	509,82
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0350	0,00	0,00
	26611128008000	Placi din piatra	m2	1,0200	325,00	334,82
	2875275891519	Cramioane de otel pentru placaje	kg	0,3900	20,00	7,88
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0400	295,00	11,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,00	0,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,0000	2,25	27,27
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	700,00	1,41
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,4000	8,00	3,23
	2551447335247	Praf de frecat	kg	0,3800	10,00	3,84
	1411112205747	Praf de travertin	kg	0,3200	26,00	8,40
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0250	30,00	0,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	10,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			68 475,27
12	CP15A	Montarea placutelor din piatra naturala cu volum intre 0,02 - 0,05 mc inclusiv (pentru	buc			351,65

1	2	3	4	5	6	7
		zid)				25,49
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,2500	84,97	21,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0020	0,00	0,00
	2666122800600-2	Element din piatra (Pentru zid)	buc	1,0100	300,00	303,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	2,25	2,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	295,00	0,88
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0400	500,00	20,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			28 131,68
13	CP15A1	Montarea placutelor prefabricate din beton cu volum sub 0,02 m.c (palarie la stilpi)	buc			394,59
						18,69
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,1700	84,97	14,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0015	0,00	0,00
	2666122800600-1	Element din piatra (Palarie la stilpi)	buc	1,0100	355,00	358,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0007	20,00	0,01
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7500	2,25	1,69
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0022	295,00	0,65
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0300	500,00	15,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16 178,35
14	CO07B	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model decorativ	kg			95,08
						50,98
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,5000	84,97	42,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2710703518270	Otel profilat	kg	1,0500	40,00	42,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	50,00	0,25
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0060	2,10	0,01
	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	0,0080	30,00	0,24
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0100	110,00	1,10
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	0,2500	2,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			209 186,12
15	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice,executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2			112,49
						95,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	105,00	12,60
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	35,00	3,50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	25,00	0,38
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	2,00	0,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	20,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 499,66
16	CH03A	Trepte interioare din beton armat turnat monolit sau prefabricat executate brut pentru a fi placate k=2 la materiale Coeficient la pentru materiale=2,0000	m			132,83
						67,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	7123010010200	Betonist	h-om	0,7000	84,97	59,48
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	2,25	25,65
	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	0,0150	370,00	11,10
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0200	295,00	11,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,00	0,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	7 800,00	15,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	10,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 062,61

Intocmit

V.Medvedi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)